

RESOLUCIÓN J.E. FCyT N° 003/2019 Oro Verde, **24-10-19**

VISTO:

El Exp.S01:4901/2019 UADER_CYT, referente a la Convocatoria a Elecciones de Consejeros Directivo y Superiores del Claustro Estudiantes de la Facultad de Ciencia y Tecnología, y;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Rectoral UADER Nº 828/19, el Sr. Rector de la Universidad Autónoma de Entre Ríos, procedió a convocar a elecciones ante los Consejos Directivos de las Facultades del Claustro de Estudiante para el día 14 de noviembre de 2019, que en la mencionada resolución también se convoca al Colegio Electoral para las Elecciones de Consejeros Superiores por los claustros ya mencionados para el día 21 de noviembre de 2019, conforme lo establecido en el art. 4 de la Ordenanza CS Nº 112/18 UADER;

Que mediante Resolución FCyT Nº 1672/2019 se designó a la Junta Electoral de la Facultad de Ciencia y Tecnología que intervendrá en el proceso eleccionario para el Consejo Directivo por el Claustro Estudiantes;

Que mediante Acta Nº 4 de fecha 24 de octubre de 2019, la Junta Electoral de la Facultad de Ciencia y Tecnología procede a oficializar las listas presentadas por el Claustro Estudiantes;

Que por el mencionado claustro se presentó una lista única: Lista Nº 5 "UADER UNIDA", la cual reúne los requisitos y condiciones dispuestas en la Ordenanza CS Nº 112/18 UADER;

Que al haberse presentado una única lista por este claustro, la Junta Electoral de la Facultad de Ciencia y Tecnología procederá a proclamar electo a los candidatos de la **Lista Nº 5 "UADER UNIDA**";

Que la suscripta es competente para resolver al respecto, en virtud de las atribuciones conferidas por la Ordenanza C.S. Nº 112/18 UADER;

Por ello,

LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIA Y TECNOLOGIA RESUELVE:

Artículo 1°: Oficializar la única lista que se presentó por el Claustro Estudiantes de la Facultad de Ciencia y Tecnología, la cual se detalla a continuación:

LISTA Nº 5 "UADER UNIDA"

Consejeros Titulares:

ALBORNOZ PRUZZO, RAMIRO JULIAN SOTTO RIOS, JUAN MANUEL. CAMPODONICO, MARIA DE LOS ANGELES

D.N.I. N° 38.516.678 D.N.I. N° 37.338.221 D.N.I. N° 37.922.229



RESOLUCIÓN J.E. FCyT Nº 003/2019 Oro Verde, 24-10-19

FERNANDEZ, NORALI VANESA PICCINI, MARIA DELFINA D.N.I. N° 37.049.795 D.N.I. N° 41.357.307

Consejeros Suplentes:

OLMEDO, DELFINA	D.N.I. N° 39.261.236
BARRIENTOS, YAMILA ITATI	D.N.I. N° 38.773.650
HIDALGO, FERNANDO ARIEL	D.N.I. N° 37.922.348
CORNALO, NOEMI ALEJANDRA	D.N.I. N° 39.716.587
MARTINEZ JANCARIK, CARLOS JOAQUIN	D.N.I. N° 39.036.105

Artículo 2º: Proclamar Electos a los Consejeros del Claustro Estudiantes propuestos ante el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencia y Tecnología, por el periodo 2019-2020, los cuales se detallan a continuación:

Consejeros Titulares:

ALBORNOZ PRUZZO, RAMIRO JULIAN	D.N.I. N° 38.516.678
SOTTO RIOS, JUAN MANUEL	D.N.I. N° 37.338.221
CAMPODONICO, MARIA DE LOS ANGELES	D.N.I. N° 37.922.229
FERNANDEZ, NORALI VANESA	D.N.I. N° 37.049.795
PICCINI, MARIA DELFINA	D.N.I. N° 41.357.307

Consejeros Suplentes:

OLMEDO, DELFINA	D.N.I. Nº 39.261.236
BARRIENTOS, YAMILA ITATI	D.N.I. Nº 38.773.650
HIDALGO, FERNANDO ARIEL	D.N.I. Nº 37.922.348
CORNALO, NOEMI ALEJANDRA	D.N.I. N° 39.716.587
MARTINEZ JANCARIK, CARLOS JOAQUIN	D.N.I. N° 39.036.105

Artículo 3º: Registrar, notificar a la parte interesada y oportunamente archivar.

Abg. Juan Pablo Pilipuzzi Presidente Junta Electoral FCyT-UADER